
 

 
 

 
 

Kupní smlouva č. P20V00000314/20AMSMLZ-… 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 
 
1.   Smluvní strany 

Kupující:   Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:        Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslavem  Holečkem, Rektorem 
IČO:      49777513 
DIČ:       CZ49777513 
č. účtu:   4811530257/0100 
(dále jen „Kupující“ nebo „ZČU“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 
 
a 
 

Prodávající:   AV MEDIA, a.s. 

  sídlo:   Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
  zastoupená:  xxx 
  IČO:   48108375 
  DIČ:   CZ48108375 
  bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha – Jih 

č. účtu:    124277319/0800 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120. 

 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé; společně dále také jako „smluvní strany“. 
(pozn. DODAVATEL doplní nezbytné údaje) 

 

2.        Základní ustanovení 
2.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Prodávajícího předložené na veřejnou zakázku „AV 

technika (II.) 021-2020“ v rámci zavedeného dynamického nákupního systému „DNS na 
audiovizuální techniku (II.)“ podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2.2 V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
Prodávajícího. 

 

2.3 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se 
předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
nezbytné. 

 

2.4 Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel 
do dne uzavření této Smlouvy i pokyny obsažené v zadávacích podmínkách, které Kupující 



 

 
 

stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, a že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy 
obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. 

 
2.5  Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v době uzavření Smlouvy v souladu s faktickým stavem. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů bez prodlení oznámí druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

 
2.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. 340/2015 Sb.), a pokud tato 
smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Kupující tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. 
Rozhodnou skutečností pro uveřejnění smlouvy v registru je zejména výše hodnoty za předmět 
plnění převyšující  50.000,- Kč bez DPH. 

 

3.  Předmět smlouvy 
3.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu 

audiovizuální techniku pro potřeby ZČU (dále jen „Zboží“). Požadavky Kupujícího na předmět 
koupě jsou obsaženy v Přílohách této Smlouvy. 

 

3.2  Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu veškeré Zboží specifikované v Přílohách této Smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje předmět Smlouvy 
převzít s výhradami, nebo bez výhrad a uhradit sjednanou kupní cenu. Kupující je oprávněn 
odepřít převzetí Zboží pouze v případě uvedeném v článku 4.1 této Smlouvy. 

 

4.  Lhůta, místo a způsob plnění 
4.1 Prodávající je povinen Kupujícímu řádně dodat Zboží do místa plnění do 60 kalendářních dnů od 

dojití výzvy k plnění této Smlouvy, není-li v příloze č. 1 Technická specifikace předmětu veřejné 
zakázky uvedeno jinak. 
 

O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, jehož obsahem 
bude potvrzení o předání a převzetí Zboží s uvedením data, kdy se uskutečnilo. Předávací 
protokol bude podepsán oběma smluvními stranami.  
 

Okamžikem podpisu předávacího protokolu smluvními stranami přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu 
vlastnického práva na Kupujícího Prodávající. K podpisu Předávacího protokolu je pověřena 
osoba uvedená v článku 4.4 této Smlouvy. 
 

Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží v případě, že Zboží nevykazuje vlastnosti 
požadované Kupujícím v článku 3. této Smlouvy (resp. v Přílohách této Smlouvy). Prodávající 
není oprávněn dodat Zboží do místa plnění po částech, ale zásadně dodává kompletní Zboží. Ve 
výjimečných případech s ohledem na charakter dodávaného Zboží lze dodat Zboží po částech.  
O této skutečnosti musí Prodávající Kupujícího neprodleně písemně informovat a Kupující musí 
s touto skutečností souhlasit před dodáním Zboží. 

 

4.2 Místem plnění jsou objekty ZČU, kdy přesná specifikace místa plnění a požadavky na konkrétní 
položky je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 



 

 
 

4.3 Osobou oprávněnou jednat za Prodávajícího je xxx, E: xxx, T: xxx, M: xxx. 
 Změna této osoby musí být Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 

okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Kupujícímu. 
 

4.4 Osobami oprávněnými za Kupujícího k převzetí konkrétních položek Zboží jsou osoby uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

Jakákoli jednání učiněná prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres a telefonních 
kontaktů nezakládají změnu této Smlouvy a nepůjde tak o dodatky dle bodu 10.3 této Smlouvy. 

 
4.5 Spolu se Zbožím dodá Prodávající Kupujícímu příslušné návody k použití v českém jazyce, jsou-li 

nezbytné pro používání Zboží. 
 

4.6 Kupující je povinen provést prohlídku dodaného Zboží. V případě zjištění vady Zboží při jeho 
prohlídce je Kupující povinen o tomto zjištění neprodleně informovat Prodávajícího a sdělit mu, 
zda Zboží přebírá s výhradami nebo bez výhrad, nebo že zjevně vadné Zboží Kupující od 
Prodávajícího nepřevezme a plnění se neuskuteční. 

 

5. Kupní cena a platební podmínky 
5.1 Kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy vychází z cenové nabídky Prodávajícího. 
 

5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši: 
[119.500],- Kč bez DPH (slovy: [jednostodevatenácttisícpětset] korun českých);  

 
Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí Zboží. 

 

5.3  Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s dodáním Zboží a souvisejícího plnění dle Smlouvy. 

 

5.4 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě daňového 
dokladu – faktury. Kupní cena bude Prodávajícím fakturována do 30 dnů ode dne dodání  
a převzetí Zboží, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a splnění 
všech povinností dle článku 3. této Smlouvy. 

 

Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad (fakturu), jejíž přílohou bude doplněná Příloha č. 1 
této Smlouvy. Fakturační adresou je sídlo Kupujícího Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň. 
 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Je-li předmět smlouvy financován z projektových prostředků (tj. v příloze č. 1 této smlouvy je tato 
informace uvedena) musí daňový doklad (faktura) obsahovat identifikační údaje projektu  
v takovém rozsahu, v jakém jsou identifikační údaje projektu uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy 
(tj. zpravidla název a číslo projektu). 
Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude Kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
Kupujícímu. 



 

 
 

 

5.5 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Kupujícímu. 

 

5.6 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Povinnost uhradit kupní cenu bude Kupujícím splněna v okamžiku připsání celé výše 
kupní ceny na bankovní účet Prodávajícího. 

  

5.7 Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 
 

5.8 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Prodávající, 
proti fakturované kupní ceně. Prodávající pro případné započtení musí vystavit zvláštní fakturu  
a nemůže toto započtení provést např. jednostranným navýšením kupní ceny. 

 
5.9 Povinnost Kupujícího uhradit fakturu uvedenou v čl. 5.8 této Smlouvy je splněna dnem připsání 

příslušné částky na účet Prodávajícího. 
 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1 Smluvní strany spolu budou komunikovat všemi oběma smluvním stranám dostupnými způsoby 

komunikace. Sjednávají si, že v případě podnětu (telefonického či e-mailového) bude dotčená 
strana reagovat do 24 hodin od obdržení tohoto podnětu. 

 

6.2 Prodávající je povinen dodat předmět plnění za podmínek dle této Smlouvy a předmět plnění 
musí odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v Příloze této Smlouvy a musí být bez 
jakýchkoliv vad, které by bránily plnohodnotnému užívání Zboží. Případné drobné vady budou 
uvedeny v předávacím protokolu a bude v něm uvedena i lhůta pro jejich odstranění. 

 

6.3 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

 

6.4 Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou 
na základě této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním jednáním. 

 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za újmu (majetkovou i nemajetkovou) způsobenou porušením 
povinností podle této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

  

6.6 Prodávající bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

6.7 Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, která 
předcházela uzavření této Smlouvy. 

 

6.8 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu 
Kupujícího ve smyslu ust. § 219 odst. 1 ZZVZ nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv, pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za 
plnění předmětu z této smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 odst. 3 
ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

 

7. Smluvní pokuty 
7.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu stanovenému v článku 4.1 je 

Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny všech položek 



 

 
 

bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok Kupujícího  
na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 

7.2 V případě nedodržení lhůty pro provedení záruční opravy ve lhůtě podle článku 8. 3 je Kupující 
oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny každé dotčené 
položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 
7.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči 

Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den 
prodlení s úhradou faktury. 

 

7.4 V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených Kupujícím dle článku 
8.3 této Smlouvy, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %  
z kupní ceny každé dotčené položky Zboží bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení, 
čímž není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové). 

 

8. Záruka za jakost 
8.1 Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku v délce 24 měsíců, není-li v jednotlivých 

položkách obsažených v Příloze č. 1 této Smlouvy stanovena záruční doba jinak. Záruční doba 
běží od předání věci kupujícímu, resp. od podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží oběma 
smluvními stranami (blíže článek 4. této Smlouvy).  

 

Prodávající se zavazuje, že Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý 
účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

 

8.2 Záruční doba dle článku 8.1 neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží užívat pro vady, 
za které odpovídá Prodávající. V případě výskytu vady v záruční lhůtě se záruční lhůta prodlužuje 
o dobu od oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu do uvedení Zboží do opětovného provozu 
v místě určeném Kupujícím. 

 

8.3 V záruční lhůtě je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný 
nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že Prodávající nastoupí k odstranění závady / 
odstraní závady ve lhůtách požadovaných v Přílohách této Smlouvy.  

 

Pokud není v Přílohách této Smlouvy upraveno nastoupení k odstranění závady / odstranění 
závady, tak platí, že Prodávající nastoupí k odstranění závady ve lhůtě nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení závady Kupujícím Prodávajícímu telefonicky nebo písemně. Záruční opravy provede 
Prodávající na vlastní náklady bezodkladně, nejpozději do 30 kalendářních dnů od nahlášení vady 
Kupujícím, není-li smluvními stranami stanoveno jinak. Prodávající bere na vědomí, že k 
odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin, případně 
dle písemné dohody i jindy. Nástupem na servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného 
zástupce Prodávajícího do místa plnění dle této Smlouvy za účelem odstranění oznámené závady 
dodaného Zboží. V případě, že konec lhůty k nástupu na odstranění připadne na dobu mimo 
rozmezí uvedené výše a nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je Prodávající 
povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady v nejbližším možném termínu (následující 
pracovní den). V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o 
dobu od oznámení závady Kupujícím Prodávajícímu po její odstranění Prodávajícím. Reklamaci 
lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední 
den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou 

 



 

 
 

8.4 Oprávnění k bezplatné záruční opravě zboží zanikne v případě, kdy k závadě dojde 
prokazatelným mechanickým poškozením Zboží nebo prokazatelným provozováním Zboží 
v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou rovněž vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou 
 a neodbornou manipulací se Zbožím způsobem nerespektujícím návod k použití, nadměrným 
opotřebením, neexistencí údržby nebo nedostatečnou či špatnou údržbou. 

 

8.5 Prodávající se zavazuje pro účely odstranění reklamovaných vad zajistit servis Zboží po celou 
dobu trvání záruční lhůty 

 
8.6 Kontaktními osobami oprávněnými jednat za Kupujícího ve věcech povinností stanovených 

článkem 8. této Smlouvy včetně uplatňování nároků z vad Zboží jménem Kupujícího, pokud 
nebude Kupujícím Prodávajícímu písemně sděleno jinak, jsou osoby uvedeny u jednotlivých 
položek v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

Prodávající bere na vědomí, že na osobu uvedenou v článku 4. 3 této Smlouvy budou směřovány 
oznámení o potřebě garančního zásahu dle článku 8. této Smlouvy. Změna této osoby musí být 
Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem prokazatelného 
doručení tohoto písemného oznámení Kupujícímu. 
  

9. Odstoupení od smlouvy 
9.1 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 
 

9.2  Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhou smluvní stranou 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
Smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po 
dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude řádně dodáno v dohodnutém termínu, 
c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím 
v této smlouvě, 
d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela 
uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na zadání veřejné zakázky. 

 

9.3 Skončením účinnosti této Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon 

 

10. Společná a závěrečná ustanovení 
10.1  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu 
podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

- Příloha č. 1  Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
 



 

 
 

10.2 Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany,  
a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.  

 

10.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy.  

 

10. 4  Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
Kupujícího a Prodávajícího. 

 
10.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

 

10.6 Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem a předpisy souvisejícími. 

 

10.7 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající 
z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – 
město, případně Krajského soudu v Plzni. 

 

10.8 Kupující deklaruje a Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztazích vyplývajících z této 
Smlouvy podnikatelem.  

 

10.9 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného 
elektronického podpisu. 

 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
uznávané elektronické podpisy. 

 
Dne (viz elektronický podpis) 
Za Kupujícího: 
 
 
 
----------------------------------------------- 
Západočeská univerzita v Plzni 
doc. Dr. RNDr. Miroslav  Holeček 
rektor 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Prodávajícího: 
 
 
 
---------------------------------------------------  
xxx 

podepsáno elektronicky 
podepsáno elektronicky 



Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Interaktivni tabule - set včetne pylonu 1 ks
Specifikace viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-021-2020.pdf

Smartboard tabule SB885 vč. 

lic.SW prostředí Smart 

Notebook(Basic), přísluš. + repro 

SBA-EU/Smart 20W, projektor 

Epson EB-685W, std. dual-PYLON 

zdvih. set bez křídel (pro set 

"tabule-repro-projektor", 

vyvážení), vlastní služba AV 

MEDIA vč. instal.-mont. 

mat.(kabely AV,UTP,230V)

Samostatná faktura NE

Viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-021-2020.pdf

 Dodání zboží do místa plnění do 60 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy.

xxx, 

Tel.: xxx

Jungmannova 1,

301 00 Plzeň,

 Fakulta filozofická -

Katedra politologie a mezinárodních vztahů,

místnost JJ 307

130 000,00 Kč 119 500,00 Kč 119 500,00 Kč     VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

130 000,00 Kč

AV technika II 021-2020 (AVT-(II.)-021-2020)

119 500,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-021-2020



1/2 

INTERAKTIVNÍ TABULE - SET VČETNĚ PYLONU 
 
TABULE: 
 
Interaktivní displej musí být součástí jednotného a uceleného prostředí zahrnující HW a SW nástroje pro 
moderní výuku.  
 
SW prostředí musí být jednotné pro všechna výše uvedená HW zařízení = jeden SW nástroj musí pokrýt 
přípravu a vypracovávání cvičení a aktivit, ovládání hlasovacího systému a dokumentové kamery, včetně 
ovládání 3D objektů.  
 
Interaktivní tabule musí být ovládaná dotykem. 
 
Dotyková technologie musí rozpoznávat dotyk prstem i popisovačem, případně jiným předmětem. 
Popisovače musí být bezdrátové a bezbateriové, mechanicky odolné a nesmí obsahovat žádnou technologii 
pro detekci dotyku. Ovládání musí být zcela nezávislé na dodávaných popisovačích a musí umožnit ovládání, 
i pokud popisovače nejsou dostupné. Dotykový povrch musí být matný, určený pro projekci obrazu a svými 
vlastnostmi omezovat odlesky. 
 
Dotyková technologie musí používat čtyři kamery pro snímání dotyku a současně detekovat minimálně čtyři 
dotyky a umožnit použití multidotykových gest pro otáčení a zvětšování objektů. Tabule musí automaticky 
rozpoznávat dotyk prstem, popisovačem a mazací houbičkou nebo dlaní ruky a musí umožnit přiřadit 
dotyku různé funkce (prst pro ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání). Dotykový povrch nesmí 
obsahovat žádnou technologii pro snímání dotyku a musí být odolný běžnému použití ve třídě a musí 
umožnit použití magnetů a popisovačů na vodní bázi bez poškození povrchu.  
 
Součástí tabule musí být aktivní lišta pro dva popisovače. Výběr požadované barvy popisovače musí být 
pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dále musí obsahovat tlačítko pro výběr pravého tlačítka myši, 
tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění kalibrace.  
 
Dodávka interaktivní tabule musí obsahovat i SW balíček, který obsahuje autorský nástroje učitele pro 
přípravu interaktivních učebních materiálů - Autorský nástroj musí být kompatibilní s operačními systémy 
Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s obdobnými 
funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních 
učebních aktivit s pomocí předpřipravených šablon, nástroj pro hlasování a testování pomocí žákovských 
zařízení a cloud prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských zařízení. 
 
Tabule musí mít rozměry min. 1900 x 1200 x 150 mm, s tolerancí ± 10 mm. Aktivní plocha musí vyplňovat 
celou plochu uvnitř rámu a musí mít úhlopříčku min. 86“ a rozměry min. 1850 x 1150 mm, s tolerancí ± 10 
mm. Hmotnost tabule nesmí přesáhnout 28 kg. 
 
Záruka na tabuli musí být 5 let od data uvedeného na dodacím listu dodavatele. 
 
Technická podpora pro HW a SW musí být garantována minimálně po dobu záruky a musí být dostupná 
uživateli v českém jazyce. 
 
SW údržba (upgrady a updaty) musí být garantovány minimálně po dobu záruky a musí být dostupná z 
webových stránek v českém nebo anglickém jazyce. 
 
V ČR musí být dostupný systém školení v českém jazyce, zaměřený na výuku s využitím jednotlivých HW a 
SW nástrojů prostředí interaktivního displeje. 
 



2/2 

PROJEKTOR: 
 
Ultrakrátký dataprojektor určený k projekci a zaostření na interaktivní tabuli. 
Technologie 3LCD. 
Barevný světelný výstup: min. 3450 lumenů - min. 2850 lumenů (ekonomický) v souladu s normou 
IDMS15.4. 
Bílý světelný výstup: min. 3450 lumenů - 2850 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012. 
Rozlišení min. WXGA, 1280 x 800, vysoké rozlišení (HD) - HD ready. 
Poměr stran obrazu min. 16:10, kontrastní poměr min. 13000 : 1. 
Lampa: min. 5000 h životnost, min. 10000 h životnost (v úsporném režimu). 
Korekce lichoběžníku. 
Reprodukce barev: min. 1,0 miliardy barev. 
Projekční poměr: 0,28 - 0,37:1. 
Úhlopříčka promítaného obrazu: od min. 50 palců - do min. 90 palců. 
Projekční vzdálenost (Wide) max. 0,45 m. Projekční vzdálenost (Tele) min. 0,55 m. 
Funkce USB Display - 3v1: obraz / myš / zvuk. 
Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, HDMI vstup (min. 2x), kompozitní vstup, RGB vstup 
(min. 2x), RGB výstup, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní konektor mini-
jack (min. 2x), vstup pro mikrofon, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), VGA vstup (min. 2x), 
VGA výstup, MHL. 
Automatická úprava jasu, automatická volba vstupního signálu, vestavěný reproduktor, kompatibilní se 
standardem CEC, digitální přiblížení, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s vizualizéry. 
Dynamické ovládání lampy, snadné předvolby nabídky OSD, domovská obrazovka, lampa s dlouhou 
životností, funkce rozdělení obrazovky, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN. 
Hmotnost výrobku max. 5,8 kg. 
Max. hladina hluku: max. normální režim 36 dB (A) - úsporný režim max. 32 dB (A). 
Doplňky: vzduchový filtr, připojovací a ovládací jednotka, dokumentární kamera, externí reproduktor, 
rozšiřující USB kabel, bezdrátová síťová jednotka. 
Kompatibilní operační systémy: Linux, Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, 
Ubuntu 14.10, Ubuntu 15.04, Ubuntu 15.10, Ubuntu 16.04 LTS, Windows 10, Windows 8, Windows 8.1. 
Reproduktory: min. výkon 15 W. 
Součást dodávky: dálkové ovládání vč. baterií, USB kabel, nástěnný držák. 
Záruka na projektor: min. 36 měsíců nebo min. 7000 h.  
Záruka na lampu: min. 12 měsíců nebo min. 1000 h. 
 
REPRO: 
reproduktory s USB 
výkon min. 20W 
 
ZDVIH-PYLON: 
 
Určený pro kotvení setu ultrakrátkého projektoru a tabule s repro, a sadou propojovací kabeláže. Pro 
možnost sjetí tabule k zemi pro příjemnou práci postavy žáků z 1.stupně ZŠ, jako i posun do zvýšené polohy 
pro příjemnou práci dospělé postavy pedagoga-učitele. Vyvážený mechanismus pro snadný posun zlehka 
uživatelem při změně výšky pracovní pozice, bez doprovodných nepříjemných zvuků (skřípot, vrzání). 
Provozu bezpečné provedení s krytým vnitřním vedení vyvažovacího mechanismu se závažím uvnitř setu, 
uživatel optimálně k posunu využije přední ruční madlo/a. Kotevní set umístěný za tabulí nepřesahuje vnější 
rozměry tabule. 


	R-Kupni smlouva_AV II 021 2020_úpr Hajský
	Priloha c1_KuSml_techn spec_AVT II 021 2020.pdf
	AV MEDIA_Priloha c2_KuSml_techn spec_popis_AVT II 021 2020_úpr Hajský.pdf



